[image: ]Российская Федерация
Администрация Угловского городского поселения
Окуловского муниципального района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2023 № 274

                                                       р.п. Угловка

Об отмене особого противопожарного режима на территории
Угловского городского поселения

 В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 21 декабря 1994 года  №69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  областным законом от 11.01.2005 № 384-ОЗ «О пожарной безопасности», Распоряжением Правительства Новгородской области от 04.07.2023г. №346-рз «О признании утратившим силу распоряжения Правительства Новгородской области от 13.04.2023 №190-рг» и установлением благоприятных погодных условий, Администрация Угловского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Отменить с 06 июля 2023 года на территории Угловского  городского поселения особый противопожарный режим.
2.  Признать утратившим силу постановление Администрации Угловского  городского поселения от 21 апреля 2023 года № 163 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Угловского городского поселения».
    3. Опубликовать постановление  в бюллетене «Официальный вестник                Угловского городского  поселения» и разместить на официальном сайте Угловского городского  поселения в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» по адресу: https://uglovskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru/.

И. о. Главы Угловского
городского поселения                                                             Т. Н. Звонарёва

image1.wmf